MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICACAO POR CATEGORIA DA ETAPA

6* ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - GASPAR DATA: 18/11/2018
CATEGORIA: 230 ELITE
POS  NUM NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1° 5 FRANCISCO R. C. FILHO ITAPEMA CRF 230 F 00:40:23,499 00:00:00,000 | 00:00:00,000
RANCHO DO JOEL

2° 1 BRYAN DELABENETA BLUMENAU CRF 230 00:41:18,847 00:00:55,348 | 00:00:55,348
AD VIDROS / SANDRO MOTOS.

3° 6 ROBSON LOTH BLUMENAU CRF 230 00:43:59,461 00:02:40,614 | 00:03:35,962
PLASLAR IND DE PLASTICOS/ SANDRO MOTOS

4° 8 CLAUDIO DOUGLAS CARDOSO ITAPEMA CRF 230 00:44:49,920 00:00:50,459 | 00:04:26,421
RANCHO DO JOEL; LC MOTOS

5° 71 | ORIDES VEIGA NETO BLUMENAU 230 CRF 00:53:57,398 00:09:07,478 | 00:13:33,899
VEIGA MOVEIS

6° &1 | JEFFERSON PROBST BLUMENAU CRF 230 00:56:37,617 00:02:40,219 | 00:16:14,118
POP RACING

7° 73 | RICARDO FEDER BLUMENAU CRF 230 00:58:50,836 00:02:13,219 | 00:18:27,337
POP RACING

8° 28 | ALEXANDRO ROSENBROCK (ALEX280) BLUMENAU CRF 230 01:11:41,276 00:12:50,440 | 00:31:17,777
MOTO CLUBE DE BLUMENAU

9° 69 | JOAO PEDRO ALVES MATEUS CAMBORIU TTR230 02:54:27,125 01:42:45,849 | 02:14:03,626
GAROTAO PREPARAGOES, CONTABILIDADE VINHOLI

10° 68 | ALEXANDRE DIAS JUNIOR CAMBORIU CRF230 03:20:00,000 00:25:32,875 | 02:39:36,501
CONTABILIDADE VINHOLI E GAROTAO PREPARACOES
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MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICACAO POR CATEGORIA DA ETAPA

6* ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - GASPAR DATA: 18/11/2018
CATEGORIA: ESPECIAL
POS  NUM NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1° 19 | AMAURI JUNIOR DAL CORTIVO NAVEGANTES YZ 125 00:44:50,542 00:00:00,000 | 00:00:00,000
MECANICA MOTO AMAURI

2° 9 ALTAIR BALDO JUNIOR RIO DO SUL YZF 250 00:45:23,526 00:00:32,984 | 00:00:32,984
RAFA MOTOS

3° 14 | CLAUDINEI ZIMMERMANN BORGES GASPAR KX 250F 00:45:37,499 00:00:13,973 | 00:00:46,957
TRANSJUCA TRANSBORGES

4° 33 | JOAO ANTONIO QUAIATO RIO DOS CEDROS CRF 250X 00:59:12,036 00:13:34,537 | 00:14:21,494
AVENIDA MOTOS. MOTO TECH. MDV MADEIRAS

5° 24 | JULIANO CESAR LOTTI CAMBORIU CRF 250 R 01:11:28,171 00:12:16,135 | 00:26:37,629
GERSON CAR, GRUPO 66

6° 63 | FERNANDO SIMIENTCOSKI BLUMENAU YAMAHA YZF 250 01:48:24,844 00:36:56,673 | 01:03:34,302
MOTO CLUBE DE BLUMENAU

7° 58 | ANDERSON FRANZOI CAMBORIU CRF 250 02:24:54,279 00:36:29,435 | 01:40:03,737
GPS7 PREPARACOES

8° 49 | WILLIAM JOAO DE SOUZA BLUMENAU KXF 250 02:50:23,903 00:25:29,624 | 02:05:33,361
WS INSTALAGOES ELETRICAS

9° 47 | GABRIEL GROPP BLUMENAU KTM SXF 250 02:51:49,390 00:01:25,487 | 02:06:58,848
GR REPRESENTACOES

10° 59 | NEIMAR MULLER LUIZ ALVES KXF 250 03:20:00,000 00:28:10,610 | 02:35:09,458
JUMULLER MADEIRAS

11° 26 | JONES DALVAN RIBAS MACHADO LUIZ ALVES KTM 250 03:20:00,000 00:00:00,000 | 02:35:09,458
BANANAS MACHADO
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MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICACAO POR CATEGORIA DA ETAPA

6* ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - GASPAR DATA: 18/11/2018
CATEGORIA:  FORCA LIVRE NACIONAL
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPOTOTAL  DIFANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1 12 | CLESIO ZIMMERMANN BLUMENAU XRE 300 00:48:34,858 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
LA DONNA IMPORTADOS/ TRANSPORTES SHEREK/ GENO MOTOS

2° | 23 | CLEBER LUIZ CAMPESTRINI RIO DOS CEDROS BROS 00:51:40,881 | 00:03:06,023 | 00:03:06,023
AVENIDA MOTOS

3 | 66 | MIGUEL PAMPLONA SCHMIDT GASPAR XR 250 00:57:14,588 | 00:05:33,707 | 00:08:39,730
MAROCA DEFUMADOS / CARVAO OURO NEGRO

4 | 43 | LAERCIO METT RIO DOS CEDROS XR 200 01:03:44,580 | 00:06:29,992 | 00:15:09,722
MK AUTOMECANICA. TRANSPORTES METT. AVENIDA MOTOS

5 | 41 | RODRIGO VOIGT BLUMENAU XRE 02:00:29,232 | 00:56:44,652 | 01:11:54,374
SO CARBURA TABACARIA

6° | 20 | JHON EDER FLORIANO BLUMENAU TORNADO 250 02:07:02,138 | 00:06:32,906 | 01:18:27,280
ESTAMPARIA SENNA

7° | 51 | JEAN CARLOS OTONI BLUMENAU XR200 02:19:55,796 | 00:12:53,658 | 01:31:20,938
CARVAN /SO CARBURA/AVENIDA MOTOS

8 | 78 | RICARDO HERTEL BLUMENAU TORNADO 250 02:49:52,914 | 00:29:57,118 | 02:01:18,056
MOTODROMO ENGENHO

9° | 80 | JOSE ROGERIO DE SOUZA ( SAPO) INDAIAL BROS 02:50:01,219 | 00:00:08,305 | 02:01:26,361

10° | 52 | JANDIR WEINRICH DIAS BLUMENAU XRF230 02:50:45,703 | 00:00:44,484 | 02:02:10,845
VALE DO SELKE

11° | 84 | MARLON DOMINGOS SCOPEL TOEWE BLUMENAU XRE300 02:51:36,856 | 00:00:51,153 | 02:03:01,998
JB MOTOS BLUMENAU
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MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICACAO POR CATEGORIA DA ETAPA

6* ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - GASPAR DATA: 18/11/2018
CATEGORIA: OVER 35 ESPECIAL
POS  NUM NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1° 3 PABLO REINERT GASPAR CRF 450 00:40:58,791 00:00:00,000 | 00:00:00,000
CT CLEITON COSTA \ ROCK10 \ DADEZ CAMISETAS

2° 7 SIDNEI GOETZINGER ITAPEMA YZF 250 00:46:58,042 00:05:59,251 | 00:05:59,251
SERTHI CONTABIL/MOTO SHOP/GPS 7/ CONSTRUTORA DOULOS/ POUSADA VILLA DEL MARE

3° 11 | AURELIO GERMANO BLUMENAU CRF 250R 00:49:26,710 00:02:28,668 | 00:08:27,919
BLUDONTO ASSISTENCIA

4° 22 | EUZO LAZARINI RIO DOS CEDROS CRF 250X 00:49:39,719 00:00:13,009 | 00:08:40,928
AVENIDA MOTOS E MOTOTECH

5° 17 | EDERSON KUNZ CAMBORIU KTM 350 00:49:48,082 00:00:08,363 | 00:08:49,291
MOTOR MARINE

6° 27 | FABIO RICARDO VALLE BLUMENAU KT™M 00:52:26,545 00:02:38,463 | 00:11:27,754
CALIFA CONNECT / RAFA MOTOS / CALHAS TARTARUGUINHA

7° 45 | MARCIEL BORCHARDT RIO DOS CEDROS KLX 450 01:11:18,099 00:18:51,554 | 00:30:19,308
AVENIDA MOTOS E MOTOTECH

8° 13 | NEURO CHIESA GASPAR KXF 250 01:54:43,184 00:43:25,085 | 01:13:44,393
TERRAPLENAGEM CHIESA

9° 50 | JEAN ROPER (PRETO) RIO DO SUL KX 250F 02:50:36,092 00:55:52,908 | 02:09:37,301
DJE & ROPER CONSULTING E AGILE IMPRESS

10° 56 | CLEITON MORETTO BLUMENAU KXF - 250 02:55:39,559 00:05:03,467 | 02:14:40,768
INOX DO BRASIL

11° 30 | ALISEU JOSE PISETTA BALN CAMBORIU KTM SXF250 03:20:00,000 00:24:20,441 | 02:39:01,209
PISETTA MADEIRAS AUTO ELETRICA TUPA

12° 38 | CRISTIANO HASKEL MONTEIRO BLUMENAU KXF 250 03:20:00,000 00:00:00,000 | 02:39:01,209
EU MESMO !!

13° 29 | JULIANO CHIESA GASPAR KXF 250 03:20:00,000 00:00:00,000 | 02:39:01,209
EDIFIKATERRAPLENAGEM
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MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICACAO POR CATEGORIA DA ETAPA

6* ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - GASPAR DATA: 18/11/2018
CATEGORIA: OVER 35 NACIONAL
POS  NUM NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1° 4 RAFAEL RIFFEL BLUMENAU TTR 230 00:46:29,571 00:00:00,000 | 00:00:00,000
YAMAHASEIKOMOTOR TECNOMOTOS

2° 15 | FABIANO MINATTI BLUMENAU CRF 230 00:50:42,421 00:04:12,850 | 00:04:12,850
PLASLAR IND DE PLASTICOS

3° 31 | JAIRO RODRIGO CATTONI RIO DOS CEDROS CRF 230 00:53:26,019 00:02:43,598 | 00:06:56,448
RIGERAS CATTONI

4° 77 | EDEMIR BERG BLUMENAU CRF 230 01:00:17,687 00:06:51,668 | 00:13:48,116
MOTODROMO ENGENHO

5° 74 | FABRICIO TOMIO BLUMENAU CRF 230 01:00:34,417 00:00:16,730 | 00:14:04,846
TECNOMOTOS

6° 86 | CLEBER LENZI BLUMENAU CRF 230 01:02:22,417 00:01:48,000 | 00:15:52,846
POP RACING

7° 75 | JAIRO PETRY GASPAR CRF 230 01:02:52,954 00:00:30,537 | 00:16:23,383
MOTO TRILHA BELCHIOR

8° 90 | MAICON DECK BLUMENAU CR 230 01:07:43,219 00:04:50,265 | 00:21:13,648
EU MESMO

9° 61 | OSMAR JUARES MIRANDA TIMBO CRF 230 01:15:20,461 00:07:37,242 | 00:28:50,890
MINHO RACING E FAMILIA

10° 79 | CLAUDEMIR REIS (CLAUDEMA) ITAPEMA CRF 230F 01:41:41,088 00:26:20,627 | 00:55:11,517
LC MOTOS - ITAPEMA SC

11° 25 | FABIO FRANZOI ITAPEMA KXF 450 02:25:04,184 00:43:23,096 | 01:38:34,613
DOULOS CONSTRUTORA JUAREZ IMOVEIS GAROTAO PREPARACOES POUSADA VILA DEL MARE

12° 48 | FERNANDO VICENZI RIO DOS CEDROS CRF 230 02:25:34,774 00:00:30,590 | 01:39:05,203
PURA LAMA 2018

13° 87 | JOSE LUIZ FRANZOI CAMBORIU SC CRF 230 02:33:57,946 00:08:23,172 | 01:47:28,375
CONTABILIDADE VINHOLI E GAROTAO REPARACOES

14° 83 | CHARLES BAUER ITAPEMA CRF 230 02:50:14,452 00:16:16,506 | 02:03:44,881
ITAPEMA OFF ROAD - LINCON IMOBILIARIA

15° 85 | RAFAEL MANOEL DA SILVA ITAJAIL CRF 230 02:50:45,448 00:00:30,996 | 02:04:15,877
TEFA LANCHES/ SIRICROSS

16° 54 | EDSON MARQUARDT RIO DOS CEDROS NX 200 02:52:03,452 00:01:18,004 | 02:05:33,881
AVENIDA MOTOS

17° 64 | EDER DA SILVA RIO DOS CEDROS XR200 02:53:40,719 00:01:37,267 | 02:07:11,148
CLUBE DE TRILHEIROS PURA LAMA - NERI PNEUS
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MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICACAO POR CATEGORIA DA ETAPA

6* ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - GASPAR DATA: 18/11/2018
CATEGORIA: PRO
POS  NUM NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1° 2 DANIEL VIEIRA LOPES GAROPABA KX 250F 00:39:35,473 00:00:00,000 | 00:00:00,000
METAL TEMPER

2° 40 | ANDRE RIEGEL RIO DOS CEDROS 450X 00:59:19,351 00:19:43,878 | 00:19:43,878
ELETROTECNICA E REFRIGERACAO RIEGEL

3° 70 | DOUGLAS SCHMITT GASPAR KAWASAKI KXF250 01:04:51,540 00:05:32,189 | 00:25:16,067
FELIMAX MOVEIS POP RACING MERCADO 7 MAIO

4° 65 | JAISON BENVENUTTI BLUMENAU BROS 150 01:49:50,593 00:44:59,053 | 01:10:15,120
JB MOTOS JB SUSPENSOES

5° 67 | PHILIPPE (MANDRI) BLUMENAU CRF 230 01:55:22,502 00:05:31,909 | 01:15:47,029
KP MOTOS ML AUTO PECAS

6° 44 | CLAUDIONEY RHODE RIO DOS CEDROS KLX 450 02:12:33,130 00:17:10,628 | 01:32:57,657
AVENIDA MOTOS. MOTO TECH. LJE CONFECCOES

7° 42 | MARCOS ROBERTO PISA BLUMENAU YZ 400F 02:28:52,986 00:16:19,856 | 01:49:17,513
LIQUIGAS PETROBRAS

8° 53 | EDUARDO RAMONN GOVERNADOR CELSO RAMOS KAWASAKI KX 250F 02:52:12,506 00:23:19,520 | 02:12:37,033
AGENCIA PHE/NOVA VISAQ VIDROS

9° 21 | RODRIGO SCOTTINI GASPAR CRF 450 R 03:20:00,000 00:27:47,494 | 02:40:24,527
KOMBI JUDITI SHOWS PIROTECNICOS

10° 34 | GABRIEL HENRIQUE DA PAZ BLUMENAU KTM 450 03:20:00,000 00:00:00,000 | 02:40:24,527
ALMIRANTE AUTOMOVEIS
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MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICACAO POR CATEGORIA DA ETAPA

6* ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - GASPAR DATA: 18/11/2018
CATEGORIA:  SUPER OVER 42
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPOTOTAL  DIFANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1 10 | ADENILSON SCHMITT BLUMENAU KX250F 00:48:09,806 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
MERCADO 7 DE MAIO

2 16 | OTTO ALEXANDRE CENSI GASPAR CRF 230 00:48:50,911 | 00:00:41,105 | 00:00:41,105
ESTAMPARIA CENS|

3 | 72 | LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ BLUMENAU CRF 450 R 00:50:53,242 | 00:02:02,331 | 00:02:43,436
POP RACING

4 18 | CARLOS ALEXANDRE DILIO BLUMENAU HONDA 250R 00:52:33,958 | 00:01:40,716 | 00:04:24,152
CALHAS TARTARUGUINHA/SUSPENCAR/ COXINHA MOTOS

5 | 62 | ALVARO FROEHLICH BLUMENAU CRF 450 R 00:55:29,781 | 00:02:55,823 | 00:07:19,975
MOTO TRILHA BELCHIOR

6° | 39 | ROBERTO BABI JORGE BLUMENAU KXF250 01:08:10,391 | 00:12:40,610 | 00:20:00,585
BNU TRANSPORTES LTDA

7° | 36 | FABIO BLOEDORN BLUMENAU YZF 450 01:10:07,670 | 00:01:57,279 | 00:21:57,864
SO NA TRILHA

8 | 35 | AGNALDO CRISTOVAO DA SILVA BLUMENAU KTM SX350F 01:31:02,261 | 00:20:54,591 | 00:42:52,455
MECANICA AGNALDO

9° | 32 | JULIANO SIMON LANZNASTER GASPAR KTM 350 SX 01:43:53,406 | 00:12:51,145 | 00:55:43,600
ZECA ACESSORIOS

10° | 46 | CLOVIS HESSMANN BLUMENAU CRF 230 02:25:24,932 | 00:41:31,526 | 01:37:15,126
DENTEC ODONTO

11° | 60 | CARLOS ALBERTO HEIDEN BLUMENAU KTM SX-350F 02:27:53,611 | 00:02:28,679 | 01:39:43,805
MCB-MOTO CLUBE DE BLUMENAU

12° | 76 | JAMES ISRAEL CUGIK BLUMENAU CRF450R 02:32:23,086 | 00:04:29,475 | 01:44:13,280
MCB MOTO CLUBE DE BLUMENAU

13° | 82 | GILSON ROBERTO DA PAZ BLUMENAU KTM 450 02:35:46,254 | 00:03:23,168 | 01:47:36,448
ALMIRANTE AUTOMOVEIS

14° | 57 | CARLOS LOOS NETO BLUMENAU SUZUKI 450 02:51:58,978 | 00:16:12,724 | 02:03:49,172
JAD LOG TRANSPOERADORA

15° | 37 | MAURO MANNERICH INDAIAL CRF 250X 03:20:00,000 | 00:28:01,022 | 02:31:50,194
MANNERICH RESTAURAGOES E CHAPEAGAO E PINTURA
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